
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7OUECYGWBHQXOPDCTZQPHW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 11 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 458

• Extrato de Contrato N° 20170426002 - Pregão Presencial nº. 
00.008/2017-PP Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a 
secretaria de saúde. (Empresa vencedora: Geraldina dos Santos 
Sousa Mercearia-ME.). 

• Extrato de Contrato N° 20170426003 - Pregão Presencial nº. 
00.008/2017-PP Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a 
secretaria de saúde. (Empresa vencedora: Maria do Perpetuo Socorro 
Farias Paiva-ME.). 

• Extrato de Contrato N° 20170426004 - Pregão Presencial nº. 
00.008/2017-PP - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a 
secretaria de saúde. (Empresa vencedora: Asnaia Apoliana Santos de 
Sousa - ME.).  

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 20170426002. Pregão Presencial nº. 00.008/2017-PP 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A 
SECRETARIA DE SAÚDE. Valor Global de R$ 13.811,00 (treze mil, 
oitocentos e onze reais).. Dotação orçamentária: PROJETO / 
ATIVIDADE: 05.01.1012204022.043 – MANUT. DOS SERVIÇOS ADM. 
DA SECRETARIA DE SAÚDE. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. . Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – Secretaria Municipal de Saúde, 
representada pela Sra. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL e de outro lado a 
empresa GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCEARIA-ME,
representada pela Sra GERALDINA DOS SANTOS SOUSA. Vigência do 
Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 26/04/2017. 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7OUECYGWBHQXOPDCTZQPHW

Quinta-feira
11 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 458

Extratos de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 20170426003. Pregão Presencial nº. 00.008/2017-PP Objeto: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA DE 
SAÚDE. Valor Global de R$ 1.750,00 (hum mil, setecentos e cinquenta 
reais).. Dotação orçamentária: PROJETO / ATIVIDADE: 
05.01.1012204022.043 – MANUT. DOS SERVIÇOS ADM. DA SECRETARIA 
DE SAÚDE. 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS 
DE CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – Secretaria 
Municipal de Saúde, representada pela Sra. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL e 
de outro lado a empresa MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA-
ME, CNPJ nº.  22.982.072/0001-14, representada pela Sra MARIA DO 
PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA. Vigência do Contrato: 31/12/2017. 
Data do Contrato: 26/04/2017. 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7OUECYGWBHQXOPDCTZQPHW

Quinta-feira
11 de Maio de 2017

3 - Ano V - Nº 458



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 20170426004. Pregão Presencial nº. 00.008/2017-PP 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA 
DE SAÚDE. Valor Global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)..
Dotação orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:  PROJETO / 
ATIVIDADE: 05.02.1030210072.052 – MANUT. DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR : 05.02.1030210072.051 – MANUT DA 
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA I : 05.02.1030110092.050 – 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES BÁSICAS DE SAÚDE – 
ESF.CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS 
MATERIAIS DE CONSUMO. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
Secretaria Municipal de Saúde, representada pela Sra. LETÍCIA MARIA 
LIMA MACIEL e de outro lado a empresa ASNAIA APOLIANA SANTOS DE 
SOUSA - ME, CNPJ nº.  22.982.072/0001-14, representada pela Sra
ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA. Vigência do Contrato: 
31/12/2017. Data do Contrato: 26/04/2017. 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7OUECYGWBHQXOPDCTZQPHW

Quinta-feira
11 de Maio de 2017
4 - Ano V - Nº 458


		2017-05-11T16:08:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




